
Pachet conform oferta 230454.2

I.D.: 87003157

Data publicarii	13.09.23	Coduri CPV	30237200-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 783,00 RON - 783,00 RON

Descriere: Pachet conform oferta 230454.2 1 CABLU HDMI LANBERG T-T 15M CA-HDMI-10CC-0150-BK 1 buc 100,00 lei 100,00 lei 2 ADAPTOR HDMI M - M 60729 2 buc 8,50 lei 17,00 lei 3 CABLU HDMI T-T 5M 31910 2 buc 25,00 lei 50,00 lei 4 CABLU HDMI T-T 15M 31912 51825 2 buc 80,00 lei 160,00 lei 5 CABLU HDMI T-T 3M 31928 HS PLAT 5 buc 20,00 lei 100,00 lei 6 ADAPTOR HDMI M/M GEMBIRD A-HDMI-FF 5 buc 6,00 lei 30,00 lei 7 CABLU HDMI T-T 15M 31912 51825 1 buc 80,00 lei 80,00 lei 8 ADAPTOR HDMI T - VGA M 51758 5 buc 41,00 lei 205,00 lei 9 ADAPTOR HDMI T - VGA M 51758 1 buc 41,00 lei 41,00 lei
